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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Un;i %
lzquierda 76.90 Derecha 78.10 lzquierda 73.60 Derecha 76.50 =
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Inspeccién Visual
|Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Ele1 Rin lzqulerdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triéngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
" [Caja de direcciég CUMPLE Anclaje de Baterfa CUMPLE Ventani CUMPLE
Identificacién Regl i CUMPLE Eje2 llanta Izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
__|tuzintemna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Cijlnerfa CUMPLE Terminales CUMPLE |Pemos CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocldad CUMPLE Seiiales de Advertencla CUMPLE
[Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luce’s altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE _ [Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
[Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Te 7‘ Baterla % CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin o CUMPLE _|Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE |Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop
. ? z CUMPLE Distintivo d UMPLE |
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejoso — gﬂ:::ti
Retrovisores CUMPLE Ej i
jo1 llanta izquierda CUMPLE L
uces de Parqueo
Linterna CUMPLE :] Pisos T rarg CUMPLE
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COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIR| CNIC
Nota: Lot resultados de la revitidn Preventiva no esta relacionada con los re

Tecnimag Inpenieris SA S « Tecv-§TM (Sistema de pestion para revision técnico mecénica)
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sultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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